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Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей
Кунгурского муниципального района
за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года


	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность (для членов семьи – семейное положение)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт
ные средства
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (включая доходы по основному месту работы и от иных источников) за 2018 год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка1 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собствен-ности
	Пло
щадь (кв.м)
	Страна распо-ложения
	Вид объекта
	Пло
щадь (кв.м)
	Страна распо-ложения
	
	
	

	1.
	Аганин 
Иван Иванович,
депутат
	Зем. участок
Зем. участок 
Зем. участок  
Зем. участок
Жилой дом
Жилой дом
Квартира
Здание
Нежилое помещение

	Индивид.

Индивид.

Индивид.

Индивид.
	
Индивид.

Индивид.

Индивид.
Индивид.
Общая долевая (1/2)
	1529

671

4

67


22,5

195,8

45,1
94,1
4,5
	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	
	
	
	Мазда СХ-5 
	5570372,28

	

	
	супруга
	Квартира

	Индивид.
	98,4
	Россия
	Зем. участок
Зем. участок 
Жилой
дом
Жилой
дом

	1529

671

22,5

195,8

	Россия

Россия

Россия


Россия

	
	533646,90

	

	2.
	Атнагузин
Фанит
Мирзиевич, депутат
	Зем. участок
Зем. доля

Жилой дом
Нежилое здание
Квартира
	Индивид.

Индивид.

Индивид.

Индивид.
Индивид.
	2300

46000

93,9

74,5

43,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	
	Трактор МТЗ 82Л
	224683,23(в т.ч. доход, полученный от сдачи недвижимого имущества в аренду)
	

	
	супруга
	
	
	
	
	Зем. участок
Жилой дом
	2300

93,9
	Россия

Россия
	
	29849,87
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(сын)
	
	
	
	
	Зем. участок
Жилой дом
	2300

93,9
	Россия

Россия
	
	10181,44
	

	3.
	Бабушкин 
Павел Валентинович, депутат
	Зем. участок
Зем. участок 
Жилой дом
Часть жилого дома, состоящая из 3-х комнатной квартиры с надворными
	Индивид.

Индивид.

Индивид.

Совмест. соб-ть
	2345

2400

37,4

56,3
	Россия

Россия

Россия


Россия
	
	
	
	ВАЗ 212140 4х4
	819639,71
	

	
	супруга
	Часть жилого дома, состоящая из 3-х комнатной квартиры с надворными постройками
Квартира
	Совмест. соб-ть








Индивид.
	56,3










28,7
	Россия










Россия
	Зем. участок

Зем.
Участок

Зем. участок

Жилой дом
	2400


1500


2345


37,4
	Россия


Россия


Россия


Россия
	
	797203,43
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(сын)
	
	
	
	
	Квартира
	53,6
	Россия
	
	
	

	4.
	Баяндин 
Семен Иванович, депутат
	Зем. участок
	Долевая собственность, доля в праве 1/8
	720
	Россия
	Часть жилого дома, состоящая из 2-х комнатной квартиры
Жилой дом 
	45,7







74,5
	Россия







Россия
	FORD FUSION
	427425,22
	

	
	супруга
	Часть жилого дома, состоящая из 2-х комнатной квартиры
	Общая долевая собственность, доля в праве 1/3
	45,7
	Россия
	Жилой дом
Земельный участок
	74,5

1673

	Россия

Россия
	
	89683,79
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(сын)
	
	
	
	
	Часть жилого дома, состоящая из 2-х комнатной квартиры
Жилой дом 
	45,7







74,5
	Россия







Россия
	
	
	

	5.
	Бушминский Андрей Анатольевич, депутат
	Квартира
	долевая собственность, доля в праве 1/2
	51,4
	Россия
	
	
	
	
	832569,4
	

	
	супруга
	
	
	
	
	Квартира

Квартира
	51,4

58,9

	Россия

Россия

	Ford KUGA
	425237,14
	

	6.
	Власов Владимир Алексеевич, депутат
	Зем. участок  
Зем. участок 
1/2 часть  дома под дачу
Жилой дом


Квартира


Кирпичный гараж-бокс

	Индивид.


Индивид.

Индивид.


Индивид.


Индивид.


Индивид.
	1350


3600

20


52,5


51,8


19,1
	Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия
	Гаражный бокс и подъездной путь
Металлический гараж и подъездной путь
Строительство овощной ямы без надстройки


Квартира
	45





24




4





58,4
	Россия





Россия




Россия





Россия
	Рено Логан
	732199,81 (в т.ч. доход, полученный от продажи легкового автомобиля)
	

	
	супруга
	Квартира
	Индивид.
	58,4
	Россия
	Зем. участок  
Зем. участок 

1/2 часть  дома под дачу

Жилой дом
	1350


3600


20


52,5

	Россия


Россия


Россия


Россия

	
	102168,51
	

	7.
	Иочис 
Ирина Михайловна, депутат
	Зем. участок

Квартира
	Индивид.

Общая долевая, доля 1/3
	2090


63,3
	Россия


Россия
	
	
	
	CHEVROLETJ200
	651802,16
	

	8.
	Ищенко 
Сергей Павлович, депутат
	Зем. участок
Жилой дом 

	Индивид.

Индивид.
	2000

199,7
	Россия

Россия
	
	
	
	Toyota
PRADO
Прицеп к легковому автомобилю МЗСА 81771Е
	1707311,24
	

	
	супруга
	Земельный участок под объект общественного питания (кафе)
Земельный участок для размещения магазина
Здание закусочной
	Индивид.






Индивид.



Индивид.
	400






1023




Не предусмотрено
	Россия






Россия




Россия

	Зем. участок
Жилой дом 

	2000

199,7
	Россия

Россия
	ГАЗ 2705
	1365375,19
	

	9.
	Костылев 
Сергей Александрович, депутат
	Земельный участок
участок




Жилой 
дом


Жилой 
      дом
	Индивид.

Общая долевая, собственность, доля в праве -1/4

Индивид.

Общая долевая, собственность, доля в праве -1/4

	1713

799






72,7


54
	Россия

Россия





Россия


Россия

	
	
	
	PEUGEOT-206
	754917,49 (в т.ч. доход, полученный от продажи квартиры; от продажи земельного участка)
	

	
	супруга
	Земельный
участок




Жилой 
 дом
	Общая долевая собственность,  доля-в праве1/4
Общая долевая собственность,  доля-в праве 1/4
	799





54
	Россия





Россия
	Земельн.
участок




Жилой дом
	1713





72,7
	Россия





Россия
	
	42864,45
	

	

	Несовершеннолетние дети 
(сын)
	Земельный
Участок




Жилой 
      дом
	Общая долевая собственность,  доля-в праве1/4
Общая долевая собственность,  доля-в праве 1/4
	799





54
	Россия





Россия
	Зем. участок




Жилой дом
	1713





72,7
	Россия





Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(сын)
	Земельный
участок




Жилой 
      дом
	Общая долевая собственность,  доля-в праве1/4
Общая долевая собственность,  доля-в праве 1/4
	799





54
	Россия





Россия
	Земельн.
участок




Жилой дом



	1713





72,7



	Россия





Россия



	
	
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(дочь)
	
	
	
	
	Зем. участок

Жилой дом

Зем. участок

Жилой дом 

	1713


72,7


799


54

	Россия


Россия


Россия


Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(дочь)
	
	
	
	
	Зем. участок

Жилой дом

Зем. участок

Жилой дом 

	1713


72,7


799


54

	Россия


Россия


Россия


Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(дочь)
	
	
	
	
	Зем. участок

Жилой дом

Зем. участок

Жилой дом 

	1713


72,7


799


54

	Россия


Россия


Россия


Россия
	
	
	

	10.
	Крохалев 
Сергей Леонидович, 
Председатель Земского Собрания Кунгурского муниципального района, депутат
	Зем.уч.

Зем.уч.

Зем.уч.

Жилой дом

Квартира


Квартира
	Индивид.

Индивид.

Индивид.

Индивид.


Индивид.


Общая дол.соб-ть, доля в праве
58/100 
	1400

302

1403

38,5


52,1



34,4
	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия



Россия
	Зем. уч.

Квартира
	942

62
	Россия

Россия
	УАЗ-220695-04

Прицеп легковой
КМЗ-8284
	1155698,94

	-

	
	супруга
	Зем. 
участок

Квартира

Квартира
	Индивид.


Индивид.

Общая дол.соб-ть, доля в праве
4/10 
	942


62

34,4
	Россия


Россия

Россия
	Зем. уч.

Зем. уч.


Квартира

	1400

302


52,1

	Россия

Россия


Россия

	         -
	134308,59
	-

	
	Несовершеннолетние дети
(сын)
	Квартира
	Общая дол.соб-ть, доля в праве
1/100 
	34,4
	Россия
	Зем. уч.

Зем. уч.

Зем. уч.

Квартира

Квартира
	800

1400

302

62

52,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетние дети
(сын)
	Квартира
	Общая дол.соб-ть, доля в праве
1/100 
	34,4
	Россия
	Зем. уч.

Зем. уч.

Зем. уч.

Квартира

Квартира
	800

1400

302

62

52,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетние дети
(дочь)
	Квартира
	Общая дол.соб-ть, доля в праве
1/100 
	34,4
	Россия
	Зем. уч.

Зем. уч.

Зем. уч.

Квартира

Квартира
	800

1400

302

62

52,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	

	11.
	Левшов 
Олег Павлович, депутат
	Зем. участок

Зем. участок

Зем. участок

Зем.
Участок
Жилой дом
Часть жилого дома, состоящая из трехкомнатной квартиры
	Индивид.


Индивид.


Индивид.


Индивид.


Индивид.

Индивид.






	1800


551


443


577


32,1

190,3



	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

Россия





	Квартира

Квартира
	37,7

49,4
	Россия

Россия
	ВАЗ-21214

Opel Insigna NB

Лодка деревянная 
	3352728,70 (в т.ч. доход, полученный от продажи легкового автомобиля; от продажи квартиры)
	

	

	супруга
	Квартира

Квартира

Земельный участок
	Индивид.

Индивид.

Индивид
	37,7

49,4

19000
	Россия

Россия

Россия
	Зем. участок

Часть жилого дома, состоящая из  трехкомнатной квартиры

Квартира
	1800


190,3








38,3
	Россия


Россия








Россия
	TOYОTA COROLA, 

TOYОTA RAV 4,
ГАЗ 3302,
ГАЗ 3302,
Лодка Казанка 
	726448.68
	

	12.
	Подосенова Елена Сергеевна, депутат
	Жилой дом 

Квартира
	Долев. соб-сть, доля в праве 1/3
Долев. соб-сть, доля в праве 2/3
	56


42,1
	Россия


Россия
	Зем. участок

Зем. участок

Зем. участок

Зем. участок

Здание магазина

Нежилое помещение
	1007


1007


1170


3593


293,4


434,1

	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	Шевроле Круз


	8367127,73 (в т.ч. доход, полученный от продажи легкового автомобиля)
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(дочь)
	Квартира
	Долев. соб-сть, доля в праве 1/3
	42,1
	Россия
	Жилой дом

Зем.
участок
	56


3593
	Россия


Россия
	
	
	

	13.
	Попова 
Ольга Михайловна, депутат
	Зем. участок

Зем. участок
Жилой дом 

Квартира

Квартира


Квартира





Комната
	Индивид.


Индивид.

Индивид.


Индивид.

Индивид.


Индивид.





Индивид.
	1953

868

199,7


59,9

31,1


21,2





18,6
	Россия


Россия

Россия


Россия

Россия


Россия





Россия
	
	
	
	
	899377,89
	

	
	супруг
	Зем. участок

Квартира
	Индивид.


Индивид.
	2500


30,5
	Россия


Россия
	Зем. участок

Квартира

	868


59,9
	Россия


Россия
	Таyota
LandGruiser

УАЗ 3303

Трактор МТЗ-80
СКИФ 500 8121
	386364,74

	

	
	Несовершеннолетние дети 
(дочь)
	Зем. участок
	Индивид.
	1200
	Россия
	Зем. участок

Квартира

	868


59,9
	Россия


Россия
	
	
	

	14.
	Поспелова Татьяна Валентиновна, депутат
	Зем. участок

Земельный участок, земли сельхоз
назначения

Жилой дом

Квартира

Квартира
	Индивид.


Общая долевая собственность, доля в праве 6,5 га



Индивид.

Индивид.

Индивид.
	3703


90183100







36,3

41,7

31,1
	Россия


Россия








Россия

Россия

Россия
	Зем. участок
	2500
	Россия
	Мотоцикл ИМЗ-8.103 30
	698121,93
	

	15.
	Тюлькин Алексей Николаевич, депутат
	Зем. участок

Зем. участок

Зем. участок

Зем. участок
Зем. участок

Зем. участок

Зем. участок

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

Комната в квартире

Здание магазина
	Индивид.


Индивид.


Индивид.


Индивид.

Индвид.


Индивид.


Индивид.


Индивид.


Индивид.


Индивид.

Индивид.


Индивид.
	1221


411


254



2418

2400


104


531


113,6


56,5


56,3


19,8


39,3
	Россия


Россия


Россия



Россия

Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	Здание магазина
	30
	Россия
	Оpel
Astra J
	6098918,72 (в т.ч. доход, полученный от продажи жилого дома с участком)
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(дочь)
	
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок
	56,3

2418
	Россия

Россия
	
	115000,00
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(дочь)
	
	
	
	
	Жилой дом

Зем. участок
	56,3


2400
	Россия


Россия
	
	
	

	16.
	Ханнанов
Мирхат
Мидехатович, депутат
	Зем. участок

Зем. участок





Зем. участок






Зем. участок




Зем. участок 





Зем.
участок




Зем.
участок





Зем. участок



Зем. участок





Зем.
участок





Зем.
участок





Зем.
участок 






Зем.
участок 





Зем.
Участок





Зем. участок





Зем. участок




Зем.
участок





Зем. участок




Зем. участок




Зем. участок




Зем. участок




Зем. участок





Зем. участок





Жилой дом

	Индивид.


общая дол.собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150



общая долевая собственность доля в праве 1/150
общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150

общая долевая собственность доля в праве 1/150
общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150

общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150

общая долевая собственность доля в праве 1/150

общая долевая собственность доля в праве 1/150

общая долевая собственность доля в праве 1/150

общая долевая собственность доля в праве 1/150


общая долевая собственность доля в праве 1/150


Индивид.
	2800


555511







387701






409805





499001






232974






1494569






798454




604365






1131022






1261851






1024569







555511






387701






232974






409805





1494569







1261851





1024569





499001





7984541





604365






1131022





52,2
	Россия


Россия







Россия






Россия





Россия






Россия






Россия






Россия




Россия






Россия






Россия






Россия







Россия






Россия






Россия






Россия





Россия







Россия





Россия





Россия





Россия





Россия






Россия





Россия

	
	
	
	ВАЗ 211549

Трактор,Т-40АМ
	369974,91
	

	
	супруга
	
	
	
	
	Жилой дом

Зем. участок
	52,2


2800 
	Россия


Россия
	
	345600,7
	

	
	Несовершеннолетние дети 
(сын)
	
	
	
	
	Жилой дом

Зем. участок
	52,2


2800
	Россия


Россия
	
	
	

	17.
	Чернышова Надежда Федоровна, депутат
	Зем. участок

Единое землепользование


Зем. участок для размещени я гаражей и автостоянок
Квартира



Квартира

Квартира
	Индивид.


Общая долевая собственность 6.5 га


Индивид.






Общая долевая (1/3)

Индивид.

Индивид.
	1399


110088865,6




220






67,74



30,4

33,9
	Россия


Россия





Россия






Россия



Россия

Россия
	Квартира


Квартира
	29,9


42,8
	Россия


Россия
	ВАЗ 21213  
	1387137,76
	

	
	супруг
	Земли сельхозназначе
ния


Квартира

Квартира
	Общая долевая собственность 6.9 га


Индивид.

Индивид.
	29225000




29,9

42,8
	Россия





Россия

Россия
	Квартира

Квартира

Квартира
	67,7

30,4

33,9
	Россия

Россия

Россия
	UAZ PATRIOT

Трактор Т 40 АМ
Прицеп транспортный 2 ПТС 4/785А
Прицеп к л/а 821303 ХY82103В0095384
Прицеп к л/а КМЗ-8136 XYF813600Т2205346
	  241548,19      
	

	18.
	Чечурова 
Елена Валерьевна, депутат
	Зем. участок

Зем. 
Участок

Жилой дом 
	Индивид.


Индивид.


Индивид.
	975 


1309


111,4
	Россия


Россия


Россия
	
	
	
	VOLKSWAGEN TIGUAN
	3024637,38 (в т.ч. доход, полученный от продажи жилого дома с земельным участком)
	

	
	супруг
	Зем.
участок

Квартира
	Индивид.


Индивид.
	900


30
	Россия


Россия


	
	
	
	ВАЗ 21213
	1136120,45 ( в т.ч.доход, полученный от продажи жилого дома с земельным участком; от продажи легкового автомобиля)
	

	19.
	Чистых
Юрий Аркадьевич, депутат
	Зем. участок

Зем. участок
Зем. участок

Зем. участок


Зем. участок


Зем. участок


Зем. участок


Жилой дом


Здание котельной

	Индивид.


Общ. дол.соб-ть,  доля в праве  5/8


Дол.соб-ть,  доля в праве 1/8

Общ.дол. соб-ть,
доля в праве 5/8
Общ.дол. соб-ть,  доля в праве 1/8

Индивид.



Индивид.



Индивид.
	1655


717





717




554


554


525



69,1



    54,2
	Россия


Россия





Россия




Россия


Россия



Россия



Россия



Россия
	Квартира
	63,6
	Россия
	ВАЗ, 212140
	1221103,53
	

	
	супруга
	Квартира
	долевая собственность, доля в праве 1/3
	   63,6
	Россия
	Зем. участок

Зем. участок

Жилой дом
	1655


342


69,1
	Россия


Россия


Россия
	
	408688,46
	

	20.
	Шеленкова Наталья Аркадьевна, депутат
	Зем.
участок

Квартира


Квартира
	Индивид.


Совместная собственность
Индивид.
	2190


70,2


33,6

	Россия


Россия


Россия
	Земельный участок
	1855
	Россия
	Тойота Rav 4
	4709476,98 (в т.ч. доход, полученный от продажи легкового автомобиля)
	

	
	супруг
	Зем. участок

Квартира
	Индивид.


Совместная собственность

	1855


70,2
	Россия


Россия
	Квартира
	33,6
	Россия
	
	163003,71
	



